
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по объекту: «Отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами 18:08:078030:14, 
18:08:078030:399, 18:08:078030:400, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, 
Завьяловский район, с. Завьялово, увеличение предельного количества этажей здания: с двух 
надземных этажей, включая мансардный этаж, до трех»
«25» декабря 2024 года.

Организатор публичных слушаний - Управление «Завьяловское» Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики».

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях: 1 человек.

На основании протокола публичных слушаний от «23 » декабря 2024 г., рассмотрев 
предложения по объекту, Управление «Завьяловское» Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» оповещает 
о начале публичных слушаний по проекту: «Отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами 18:08:078030:14, 
18:08:078030:399, 18:08:078030:400, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, 
Завьяловский район, с. Завьялово, увеличение предельного количества этажей здания: с двух 
надземных этажей, включая мансардный этаж, до трех»

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний*

Участник публичных слушаний, внесший
предложение и (или) замечание

Содержание предложений и (или) замечаний

Торхов Алексей Александрович Не возражает в предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства

Количество предложений, вопросов, замечаний, поступивших в срок с 09 декабря 2024 г. по 23 
декабря 2024 г.:
- поступивших через приемную Управления «Завьяловское» - 0 обращений;
- поступивших через электронную почту Управления «Завьяловское» - 0 обращений.

РЕШИЛ:
Публичные слушания по проекту предоставления разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми 
номерами 18:08:078030:14, 18:08:078030:399, 18:08:078030:400, расположенных по адресу: 
Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Завьялово, увеличение предельного количества 
этажей здания: с двух надземных этажей, включая мансардный этаж, до трех, проведены в 
соответствии с требованиями действующего законодательства.

Публичные слушания по проекту предоставления разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства на земельных участках с кадастровыми номерами 
18:08:078030:14, 18:08:078030:399, 18:08:078030:400, расположенных по адресу: Удмуртская 
Республика, Завьяловский район, с. Завьялово, увеличение предельного количества этажей 
здания: с двух надземных этажей, включая мансардный этаж, до трех считать состоявшимися.

Председатель комиссии: И.С. Иванова


